
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska-Jochacy

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.75.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par
Razem: 38 872 635,52 862 240,00 459 360,00 39 275 515,52
000 Organ 18 737 619,52 862 240,00 459 360,00 19 140 499,52
600 Transport i łączność 17 616,00 380 000,00 0,00 397 616,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
0,00 380 000,00 0,00 380 000,00

801 Oświata i wychowanie 459 360,00 482 240,00 459 360,00 482 240,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 505,00 56 170,00 53 505,00 56 170,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
53 505,00 56 170,00 53 505,00 56 170,00

80104 Przedszkola 364 095,00 382 230,00 364 095,00 382 230,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
364 095,00 382 230,00 364 095,00 382 230,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 760,00 43 840,00 41 760,00 43 840,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
41 760,00 43 840,00 41 760,00 43 840,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.75.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dokładność / 
kolejność

plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 17 905 208,51 1 200 274,00 820 274,00 18 285 208,51
C Dotacje celowe 200 000,00 580 000,00 200 000,00 580 000,00
600 Transport i łączność 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00
P Porozumienie 21 216,00 274,00 274,00 21 216,00
600 Transport i łączność 17 616,00 274,00 274,00 17 616,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00 274,00 274,00 17 616,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 850,90 154,10 0,00 6 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005,80 115,20 0,00 1 121,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 143,30 4,70 0,00 148,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 516,00 0,00 274,00 9 242,00
U Unijne Projekty 799 150,00 400 000,00 400 000,00 799 150,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00
W Własne 16 659 838,61 220 000,00 220 000,00 16 659 838,61
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 200,00 200 000,00 200 000,00 399 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 389 700,00 200 000,00 200 000,00 389 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 867 000,00 20 000,00 20 000,00 1 867 000,00
90095 Pozostała działalność 198 500,00 20 000,00 20 000,00 198 500,00
2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych -azbest
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.75.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par
Razem: 2 254 592,43 1 560,00 0,00 2 256 152,43
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 254 592,43 1 560,00 0,00 2 256 152,43
C Dotacje celowe 31 320,00 1 560,00 0,00 32 880,00
801 Oświata i wychowanie 31 320,00 1 560,00 0,00 32 880,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 320,00 1 560,00 0,00 32 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 320,00 1 560,00 0,00 32 880,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.75.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par
Razem: 2 048 516,02 2 080,00 0,00 2 050 596,02
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 048 516,02 2 080,00 0,00 2 050 596,02
C Dotacje celowe 41 760,00 2 080,00 0,00 43 840,00
801 Oświata i wychowanie 41 760,00 2 080,00 0,00 43 840,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 760,00 2 080,00 0,00 43 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 760,00 2 080,00 0,00 43 840,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.75.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par
Razem: 3 486 935,76 1 105,00 0,00 3 488 040,76
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 486 935,76 1 105,00 0,00 3 488 040,76
C Dotacje celowe 22 185,00 1 105,00 0,00 23 290,00
801 Oświata i wychowanie 22 185,00 1 105,00 0,00 23 290,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 185,00 1 105,00 0,00 23 290,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 185,00 1 105,00 0,00 23 290,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.75.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par
Razem: 2 840 317,30 18 135,00 0,00 2 858 452,30
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 840 317,30 18 135,00 0,00 2 858 452,30
C Dotacje celowe 364 095,00 18 135,00 0,00 382 230,00
801 Oświata i wychowanie 364 095,00 18 135,00 0,00 382 230,00
80104 Przedszkola 364 095,00 18 135,00 0,00 382 230,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 095,00 18 135,00 0,00 382 230,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Podpisany Strona 1




